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Rapport des juges en chef

Nom de Dresden Raceway

I’hippodrome

Date Dimanche 5 juin 2022 Heure de départ 13 h

Conditions Couvert

météorologiques (Temp. : 23 °C)

Etat de la piste Rapide

Nombre de 11 Nombre de course: 1 Nombre total 81

courses de qualification d’inscriptions

Paris mutuels $43,191

Contact Réunion Réunion Visite de Rapport du juge en

vétérinair de d’entretien des pistes 'enquéteur chef sortant

e paddock

Juge en chef Juge associé Juge associé

Jeff Minler Tyler Fines

Rapport sur les courses de la journée :
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)

Bureau

L’entraineur, Tyler Nostadt, a enfreint la régle 17.19 de la CAJO, pour avoir
tardivement effectué les trois changements de conducteurs. Il s’est vu imposer
une sanction pécuniaire de $150. Décision #1745400

Courses :

Course 1 - Rien a signaler.

Course 2 — Rien a signaler.

Course 3 - Rien a signaler.
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Course 4 — Examen du bris d’allure survenu dans le premier virage au #3,
‘Panningfortreasure”. Les chevaux arriere, “A La Mode Seelster” et “Kinnder
Grace”, ont été signalés dans la statistique avec obstructions. Aucun placement
n’est requis.

Course 5 - Rien a signaler.
Course 6 — Rien a signaler.
Course 7 — Rien a signaler.

Course 8 — Enquéte avant le poteau de 2 mille. Le #3, “Seein Red”, (Steward),
a dévié vers l'extérieur dans le virage et a provoqué des obstructions aux
chevaux arriére, c’est-a-dire aux #2, #4 et #8. Aucun placement n’est requis
comme le #3 a terminé la course en derniére position.

“Im A Stable Genius” a terminé la course avec de I'équipement brisé (fer).
Course 9 — Rien a signaler.

Course 10 — Enquéte pour le premier virage. Le #1, “Guy Smiley”, (Moore), a fait
un bris d’allure et a provoqué des obstructions a tous les chevaux arriere. Le #1,
arrivé en 1" position, a été placé en 7° position. Les officiels de courses ont
discuté avec Moore au sujet du bris d’'allure dont il a déclaré avoir cru étre
poussé dans les pylénes. La vidéo ne soutient pas les dires de Moore. “Guy
Smiley” a été placé pour avoir enfreint la régle 22.27 de la CAJO.

Course 11 — Rien a signaler.



